
PROTOKÓŁ NR 5/17

ze  wspólnego  posiedzenia  Komisji  Oświaty  i  Spraw  Społecznych  oraz  Komisji
Budżetu i Finansów, które odbyło się w dniu 9 lutego 2017 r. w sali nr 4 Urzędu Miejskiego
w Pabianicach. 

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Bożenna Kozłowska – Przewodnicząca Komisji Budżetu
i Finansów.

Lista obecności radnych Komisji Oświaty i Spraw Społecznych stanowi załącznik nr 1 do
protokołu.
Radni zostali skutecznie powiadomieni o terminie komisji.

PORZĄDEK OBRAD:
1. Otwarcie  wspólnego  posiedzenia  Komisji  Oświaty  i  Spraw  Społecznych  oraz

Komisji Budżetu i Finansów.
2. Informacja nt. przyjęcia porządku obrad.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli

zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto Pabianice.
4. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  projektu  dostosowania  sieci  szkół

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.
5. Sprawy różne.
6. Zakończenie wspólnego posiedzenia Komisji  Oświaty i  Spraw Społecznych oraz

Komisji Budżetu i Finansów.

Przewodnicząca  Komisji  Bożenna  Kozłowska  powiedziała,  że  w związku  z  podpisaną
umową  pomiędzy  Województwem  Łódzkim  a  Miastem  Pabianice  na  dofinansowanie
realizacji  projektu  pn.  "Program  Rewitalizacji  Pabianice  -  kompleksowa  podstawa
wyprowadzania  zdegradowanych  obszarów  miasta  ze  stanu  kryzysu",  na  wniosek
Prezydenta Miasta Pabianic wprowadziła do powyższego porządku obrad dwa projekty
uchwał do zaopiniowania przez Komisję Budżetu i Finansów, jako pkt 5. Zaopiniowanie
projektu  uchwały  w  sprawie  zmian  budżetu  miasta  Pabianic  na  2017  rok   i  pkt  6.
Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej
Gminy  Miejskiej  Pabianice  na  lata  2017  –  2031,  a  dalsze  punkty  otrzymają  nową
numerację.

Ad. 1
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Bożenna Kozłowska przywitała Prezydenta
Miasta wraz z jego służbami, radnych i pozostałych przybyłych gości.

Ad. 2
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Bożenna Kozłowska poinformowała, że do
przedstawionego porządku obrad nie  wniesiono żadnych uwag,  w związku tym uważa
porządek obrad za przyjęty. 

Ad. 3
Przewodnicząca Komisji  Bożenna Kozłowska poinformowała, że przedstawione projekty
uchwał  na dzisiejszym posiedzeniu posiadają kontrasygnatę Skarbnik Miasta Pabianic.
Przedstawiła  projekt  uchwały  w  sprawie  regulaminu  wynagradzania  nauczycieli
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zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto Pabianice.
(zał.  nr  2)   W związku z podpisanym przez Prezydenta porozumieniem ze związkami
zawodowymi,  w  wyniku  którego  został  podwyższony  dodatek  funkcyjny  z  tytułu
wychowawstwa o 1% od stycznia 2017 r. i o kolejny 1% od stycznia 2018 r., zwiększeniu
ulegną wydatki na wynagrodzenia o 123 tys. zł. w roku 2017 i 128 tys. zł. w roku 2018. 

Następnie  wobec  braku  pytań  i  uwag  Przewodnicząca  Komisji  Bożenna  Kozłowska
poddała  pod  głosowanie  projekt  uchwały  w  sprawie  regulaminu  wynagradzania
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto
Pabianice.

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały.
Głosowanie: za – 18, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Komisja  Oświaty  i  Spraw  Społecznych  zaopiniowała  pozytywnie  powyższy  projekt
uchwały.
Głosowanie: za – 5, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Ad. 4
Przewodnicząca  Komisji  Bożenna  Kozłowska  przedstawiła  projekt  uchwały  w sprawie
projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju
szkolnego. (zał. nr 3).

Obowiązek podjęcia tej uchwały wynika z art. 206 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia
2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. W przypadku pozytywnego
zaopiniowania przez Łódzkiego Kuratora Oświaty projektu sieci szkół i podjęcia do końca
marca  2017  r.  uchwały  wprowadzającej  nową  sieć  szkół,  zaistnieje  konieczność
wykonania  niezbędnych  prac  remontowych  oraz  zaopatrzenia  szkół  w  pomoce
dydaktyczne i niezbędne wyposażenie pracowni. Wstępny koszt został przez dyrektorów
wyszacowany na kwotę 2,9 mln. zł. Wstępna weryfikacja ww. kosztów przez pracowników
wydziału i po wyjaśnieniach dyrektorów nie wykazała nieuzasadnionych wydatków.

Następnie  wobec  braku  pytań  i  uwag  Przewodnicząca  Komisji  Bożenna  Kozłowska
poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały.
Głosowanie: za – 19, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Komisja  Oświaty  i  Spraw  Społecznych  zaopiniowała  pozytywnie  powyższy  projekt
uchwały.
Głosowanie: za – 5, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Ad. 5
Przewodnicząca  Komisji  Bożenna  Kozłowska  przedstawiła  projekt  uchwały  w sprawie
zmian budżetu miasta Pabianic na 2017 rok. (zał. nr 4 do protokołu nr 29/17 KBiF) 

W  związku  z  podpisaną  umową  pomiędzy  Województwem  Łódzkim  a  Miastem
Pabianice  na  dofinansowanie  realizacji  projektu  pn.  "Program  Rewitalizacji  Pabianic
-kompleksowa  podstawa  wyprowadzania  zdegradowanych  obszarów  miasta  ze  stanu
kryzysu"  wprowadza  się  środki  pochodzące  z  budżetu  UE  w  wysokości  98.601,70,
Budżetu Państwa w wysokości 17.400,30 zł. Ponadto przenosi się kwotę 13.778 zł z grupy
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wydatków statutowych i grupy wynagrodzeń do grupy wydatki na programy z udziałem
środków UE na uzupełnienie wkładu własnego do projektu. Całkowita wartość projektu
wynosi 129.780 zł.

Następnie  wobec  braku  pytań  i  uwag  Przewodnicząca  Komisji  Bożenna  Kozłowska
poddała pod głosowanie projekt uchwały  w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic
na 2017 rok.

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały.
Głosowanie: za – 20, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Ad. 6
Przewodnicząca  Komisji  Bożenna  Kozłowska  przedstawiła  projekt  uchwały  w sprawie
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2017 –
2031. (zał. nr 5 do protokołu nr 29/17 KBiF).

Aktualizacja  WPF  na  lata  2017  –  2031  stanowi  obowiązek  ustawowy,
a przygotowany projekt uchwały jest konsekwencją wydanych Zarządzeń oraz złożonego
projektu uchwały na sesję.

Następnie  wobec  braku  pytań  i  uwag  Przewodnicząca  Komisji  Bożenna  Kozłowska
poddała  pod  głosowanie  projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2017 – 2031.

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały.
Głosowanie: za – 20, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Ad. 7
Spraw różnych nie zgłoszono.

Ad. 8
Na tym  zakończono  wspólne  posiedzenie  Komisji  Oświaty  i  Spraw Społecznych  oraz
Komisji Budżetu i Finansów.

Płyta cd – zał. nr 4.

Protokołowała: Przewodniczyła:

       Agnieszka Michel                            Bożenna Kozłowska
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